

Sustapenak eta zozketak

2 LAGUNENTZAKO 4 EGUNEKO 2 BIDAIA AMSTERDAMERA Bukatuta

LABORAL KUTXAREN LK PAY APLIKAZIOAREN 2023KO APIRILEKO KANPAINA.
Zozketa 2023ko uztailaren 14an egingo da.

- Zozketaren oinarrien PDFa

2023-02-15etik 2023-03-31ra bitartean

SUPER BAT KATALOGOAREN ZOZKETA Bukatuta

Samsung Galaxy A03s telefono mugikorra.

- Zozketaren oinarrien PDFa

- Zozketaren irabazleen PDFa

2023-02-15etik 2023-03-31ra bitartean

LABORAL Kutxaren 2023 otsaileko ONLINE BANKAREN KANPAINA Bukatuta

Online Bankan sartzen bazara, Gasteizen bizitzeko 5 lagunentzako esperientzia
ahaztezinez betetako egun bat irabaz dezakezu: Escape
Rooma+Bazkaria+Ostatua .

- Zozketaren oinarrien PDFa

- Zozketaren irabazleen PDFa

2023-02-01etik 2023-03-31ra bitartean

SUPER LK FIDELIZAZIO ZOZKETA 2022KO AZAROA Bukatuta

2.000 € etxea berritzeko..

- Zozketaren oinarrien PDFa

- Zozketaren irabazleen PDFa

2022-11-07tik 2022-11-25era bitartean

SUPER LK URTEBETZEA. Bukatuta

150 euroko txeke baten (1) sari baten 10 zozketa egingo dira.

- Zozketaren oinarrien PDFa

- Zozketaren irabazleen PDFa

2022-02-01etik 2022-12-31ra bitartean

SUPER LK FIDELIZAZIO ZOZKETA 2022KO AZAROA Bukatuta

2.000 € etxea berritzeko..

- Zozketaren oinarrien PDFa

- Zozketaren irabazleen PDFa

2022-11-07tik 2022-11-25era bitartean

GOGOBEETASUNARI BURUZKO INKESTA. Bukatuta

Saria: iPhone 13 Pro Max bat. Sustapenean 18 urtetik gorako bezeroek hartuko dute parte. Horretarako, LABORAL Kutxaren inkesta bete beharko dute, online, telefonoz edo SMS bidez, 2022ko maiatzaren 25etik uztailaren 15era bitartean (biak barne)..

- Zozketaren oinarrien PDFa

2022-05-25etik 2022-07-30ra bitartean

IHES-GELA BATERAKO 5 SARRERAREN ZOZKETA. Bukatuta

IHES-GELA BATERAKO 5 SARRERAREN ZOZKETA..

- Zozketaren oinarrien PDFa

2022-07-01etik 2022-07-29ra bitartean

LABORAL KUTXAREN LK PAY APLIKAZIOAREN 2022KO UDABERRIKO KANPAINA. ASTEBURU BATEKO 5 EGONALDI MADRILEN. Bukatuta

LABORAL Kutxaren bezero diren pertsona fisiko guztiek hartuko dute parte zozketan, baldin eta 2022ko apirilaren 1etik maiatzaren 31ra bitartean Bizum erabiltzen badute eta/edo LABORAL Kutxaren LK Pay aplikazioa edo Apple Pay erabiliz Mugikordainketa bat egiten badute edo LK Pay aplikazioko Bizum zerbitzuaren bidez onlineko ordainketak egiten badituzte. Zozketa 2022ko ekainaren 10ean egingo da. Gehienez, partaidetza-kopuru hau eskuratu ahal izango da: 5 partaidetza Bizum eragiketen bidez (dirua bidaliz edo jasoz eta online ordainduz) eta 5 partaidetza Mugikordainketen bidez (LK Pay edo Apple Pay aplikazioekin); gehienez 10 partaidetza bezero bakoitzeko, beraz. Zozketa 2022ko ekainaren 10ean egingo da.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren oinarrien PDFa

2022-04-01etik 2022-05-31ra bitartean

GAZTEEI ZUZENDUTAKO EKIMENA EKUADORREN. Bukatuta

Ekuaдорrerako 10 lagunentzako bidaia bat.

Bidaian parte hartzeko, baldintza hauek bete behar dituzte bezeroek:

- LABORAL Kutxaren bezeroa izatea.
- 23 eta 30 urte bitarteko (biak barne) pertsona fisikoa izatea.

LABORAL Kutxaren webguneko (www.laboralkutxa.eus) gazteen ataleko parte hartzeko inprimakia betetzea, 2022ko maiatzaren 20a baino lehen (egun hori barne).

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2022-01-01etik 2022-05-16ra bitartean

AZKEN SUPER LK TRUKEKO ZOZKETAK. Bukatuta

Bi zozketa egingo dira, eta hauek izango dira sariak: 5 bidaia eta 1.200 euroko aparteko 10 ordainsari.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2022-01-01etik 2022-05-16ra bitartean

1000 SUPER BAT PUNTUKO 5 SORTAREN ZOZKETA. Bukatuta

1.000 opari-puntuko 5 sorta zozkatuko dira SUPER BAT katalogoan trukatzeko. Puntuak automatikoki gordeko dira irabazleen kontuetan. Zozketan parte hartzeko, honako baldintza hauek bete beharko dituzte erabiltzaileek: Super Bat kontuaren titularrak diren 16 urtetik beherako bezeroek (pertsone fisikoek) hartuko dute parte zozketan, baldin eta haien gurasoek edo legezko tutoreek kanpainako mezu elektronikoa jaso badute eta, SUPER BAT katalogoan puntuak opariekin trukatzeko, parte hartzeko baimena ematen badiete.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2022-02-15etik 2022-03-31ra bitartean

Orain, sartzeagatik, Donostiako Jazzaldian asteburua igarotzeko 10 egonaldiren zozketan hartuko duzu parte. Bukatuta

Barne hartzen ditu bi gauerako ostatua Zenit San Sebastián hotelean (4 izar) eta Jazzaldirako sarrerak. Guztia 2 lagunentzat. Bezero guztiek hartuko dute parte zozketan, baldin eta 2022ko otsailaren 10etik 2022ko martxoaren 31ra bitartean, biak barne, Online Bankan gutxienez behin sartzen badira. Zozketa 2022ko apirilaren 15ean egingo da.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2022-02-10etik 2022-03-31ra bitartean

AURREZKLIK &... kontuaren zozketa Bukatuta

100 €-ko 3 sari zozkatuko dira, AURREZKLIK &... kontu berriak irekitzeagatik.

- Zozketaren oinarrien PDFa

2021-10-01etik 2021-12-31ra bitartean

DOAKO EROSKETEN ZOZKETA - Abendua Bukatuta

2021eko ekainaren 1etik hasi eta 2021eko abenduaren 31ra arte, txartel horren bidez egindako erosketen zenbatekoa zozkatuko da hilero, hobari gisa itzultzeko.

Gehienez 300 € itzuliko dira. Honako hauek parte hartu ahal izango dute zozketan: Kontuaren titularrak diren 18 urtetik gorako bezeroek, baldin eta LABORAL Kutxaren kreditu-txartelak erabiltzen badituzte eta haiekin ordaintzen badute. Sariaren zozketa hilero egingo da adierazitako hil bakoitzaren ondorengo hilaren 15ean (uztailetik urtarrilera), ausazko sistema informatiko baten bidez.

- Zozketaren oinarrien PDFa

2021-12-01etik 2021-12-31ra bitartean

DOAKO EROSKETEN ZOZKETA - Azaroa Bukatuta

2021eko ekainaren 1etik hasi eta 2021eko abenduaren 31ra arte, txartel horren bidez egindako erosketen zenbatekoa zozkatuko da hilero, hobari gisa itzultzeko. Gehienez 300 € itzuliko dira. Honako hauek parte hartu ahal izango dute zozketan: Kontuaren titularrak diren 18 urtetik gorako bezeroek, baldin eta LABORAL Kutxaren kreditu-txartelak erabiltzen badituzte eta haiekin ordaintzen badute. Sariaren zozketa hilero egingo da adierazitako hil bakoitzaren ondorengo hilaren 15ean (uztailetik urtarrilera), ausazko sistema informatiko baten bidez.

- Zozketaren oinarrien PDFa

2021-11-01etik 2021-11-30ra bitartean

DOAKO EROSKETEN ZOZKETA - Urria Bukatuta

2021eko ekainaren 1etik hasi eta 2021eko abenduaren 31ra arte, txartel horren bidez egindako erosketen zenbatekoa zozkatuko da hilero, hobari gisa itzultzeko. Gehienez 300 € itzuliko dira. Honako hauek parte hartu ahal izango dute zozketan: Kontuaren titularrak diren 18 urtetik gorako bezeroek, baldin eta LABORAL Kutxaren kreditu-txartelak erabiltzen badituzte eta haiekin ordaintzen badute. Sariaren zozketa hilero egingo da adierazitako hil bakoitzaren ondorengo hilaren 15ean (uztailetik urtarrilera), ausazko sistema informatiko baten bidez.

- Zozketaren oinarrien PDFa

2021-10-01etik 2021-10-31ra bitartean

DOAKO EROSKETEN ZOZKETA - Iraila Bukatuta

2021eko ekainaren 1etik hasi eta 2021eko abenduaren 31ra arte, txartel horren bidez egindako erosketen zenbatekoa zozkatuko da hilero, hobari gisa itzultzeko. Gehienez 300 € itzuliko dira. Honako hauek parte hartu ahal izango dute zozketan: Kontuaren titularrak diren 18 urtetik gorako bezeroek, baldin eta

LABORAL Kutxaren kreditu-txartelak erabiltzen badituzte eta haiekin ordaintzen badute. Sariaren zozketa hilero egingo da adierazitako hil bakoitzaren ondorengo hilaren 15ean (uztailetik urtarrilera), ausazko sistema informatiko baten bidez.

- Zozketaren oinarrien PDFa

2021-09-01etik 2021-09-30ra bitartean

DOAKO EROSKETEN ZOZKETA - Abuztua Bukatuta

2021eko ekainaren 1etik hasi eta 2021eko abenduaren 31ra arte, txartel horren bidez egindako erosketen zenbatekoa zozkatuko da hilero, hobari gisa itzultzeko. Gehienez 300 € itzuliko dira. Honako hauek parte hartu ahal izango dute zozketan: Kontuaren titularrak diren 18 urtetik gorako bezeroek, baldin eta LABORAL Kutxaren kreditu-txartelak erabiltzen badituzte eta haiekin ordaintzen badute. Sariaren zozketa hilero egingo da adierazitako hil bakoitzaren ondorengo hilaren 15ean (uztailetik urtarrilera), ausazko sistema informatiko baten bidez.

- Zozketaren oinarrien PDFa

2021-08-01etik 2021-08-31ra bitartean

LABORAL KUTXA LK PAY APPAREN 2021EKO UDAKO KANPAINA Bukatuta

5.000 €-RAINOKO ESKUDIRUZKO SARI BAT.

- Zozketaren oinarrien PDFa

- Zozketaren irabazleen PDFa

2021-06-01etik 2021-08-31ra bitartean

AURREZKLIK &... kontuaren zozketa Bukatuta

100 €-ko 3 sari zozkatuko dira, AURREZKLIK &... kontu berriak irekitzeagatik.

- Zozketaren oinarrien PDFa

- Zozketaren irabazleen PDFa

2021-05-01etik 2021-08-31ra bitartean

IPHONE 12 BATEN ZOZKETA Bukatuta

Sari hau zozkatuko da: IPHONE 12 bat. Zozketan parte hartzeko epealdia 2021eko ekainaren 1etik 2021eko abuztuaren 31ra bitartekoa izango da, biak barne. Sariaren zozketa 2021eko irailaren 12an egingo da, ausazko sistema informatiko baten bidez.

- Zozketaren oinarrien PDFa

2021-06-01etik 2021-08-31ra bitartean

DOAKO EROSKETEN ZOZKETA - Uztaila Bukatuta

2021eko ekainaren 1etik hasi eta 2021eko abenduaren 31ra arte, txartel horren bidez egindako erosketen zenbatekoa zozkatuko da hilero, hobari gisa itzultzeko. Gehienez 300 € itzuliko dira. Honako hauek parte hartu ahal izango dute zozketan: Kontuaren titularrak diren 18 urtetik gorako bezeroek, baldin eta LABORAL Kutxaren kreditu-txartelak erabiltzen badituzte eta haiekin ordaintzen badute. Sariaren zozketa hilero egingo da adierazitako hil bakoitzaren ondorengo hilaren 15ean (uztailetik urtarrilera), ausazko sistema informatiko baten bidez.

- Zozketaren oinarrien PDFa

2021-07-01etik 2021-07-31ra bitartean

THERMOMIX BATEN ZOZKETA Bukatuta

Sari hau zozkatuko da: THERMOMIX bat eta Basque Culinary Centerren onlineko sukaldaritza-ikastaro bat. Honako hauek parte hartu ahal izango dute zozketan: Kontuaren titularrak diren 18 urtetik gorako bezeroek —pertsona fisikoek—, baldin eta kreditu-txartel bat kontratatzen badute LABORAL Kutxaren Online Bankaren bidez edo bulegoetan. Zozketan parte hartzeko epealdia 2021eko ekainaren 1etik 2021eko uztailearen 25era bitartekoa izango da, biak barne. Zozketa 2021eko abuztuaren 5ean egingo da.

- Zozketaren oinarrien PDFa

2021-06-01etik 2021-07-25ra bitartean

DOAKO EROSKETEN ZOZKETA - Ekaina Bukatuta

2021eko ekainaren 1etik hasi eta 2021eko abenduaren 31ra arte, txartel horren bidez egindako erosketen zenbatekoa zozkatuko da hilero, hobari gisa itzultzeko. Gehienez 300 € itzuliko dira. Honako hauek parte hartu ahal izango dute zozketan: Kontuaren titularrak diren 18 urtetik gorako bezeroek, baldin eta

LABORAL Kutxaren kreditu-txartelak erabiltzen badituzte eta haiekin ordaintzen badute. Sariaren zozketa hilero egingo da adierazitako hil bakoitzaren ondorengo hilaren 15ean (uztailetik urtarrilera), ausazko sistema informatiko baten bidez.

- Zozketaren oinarrien PDFa

2021-06-01etik 2021-06-30ra bitartean

KOOPERATIBISTENTZAKO ZOZKETA Bukatuta

AUTO-ASEGURU bat eta ETXE-ASEGURU bat zozkatuko ditu, sustapen baten barruan. LABORAL Kutxari elkaturiko kooperatibetako bezero kooperatibistek hartuko dute parte, baldin eta EKAINAREN 15etik 25era bitartean bidali zaien inprimakia betetzen badute. Parte-hartzaileek 18 urte baino gehiago izan behar dituzte. Zozketaren data: 2021eko ekainaren 30a. .

- Zozketaren oinarrien PDFa

2021-06-15etik 2021-06-25ra bitartean

TXARTELAK – IPHONE 12 PRO BATEN ZOZKETA. Zozketa 2021eko maiatzaren 15ean egingo da. Bukatuta

Zozketan parte hartzeko epealdia 2021eko otsailaren 3tik 2021eko apirilaren 30era bitartekoa izango da..

- Zozketaren oinarrien PDFa

2021-02-03etik 2021-04-30ra bitartean

AURREZKLIK &... kontuaren zozketa Bukatuta

100 €-ko 3 sari zozkatuko dira, 2021ko otsailaren 1etik apirilaren 30ra bitartean AURREZKLIK &... kontu berriak irekitzeagatik. Zozketa-eguna: 2021ko maiatzaren 14an.

- Zozketaren oinarrien PDFa

- Zozketaren irabazleen PDFa

2021-02-01etik 2021-04-30ra bitartean

ZOZKETA Bukatuta

2 iPhone 11 zozkatuko dira. Zozketan LABORAL Kutxaren bezeroek hartu ahal izango dute parte, baldin eta auto- edo etxe-aseguru baten aurrekontua egiten badute LABORAL Kutxaren edozein bulegotan, telefono bidezko aseguru-zerbitzuaren bidez eta LABORAL Kutxaren webgunean edo Online Bankan, 2021eko urtarrilaren 4tik 2021eko apirilaren 30era bitartean. Zozketaren data: 2021-04-30.

- Zozketaren oinarrien PDFa

2021-01-04etik 2021-04-30ra bitartean

ZOZKETA – ORBEA ORCA OMR EUSKADI FUNDAZIOA Bukatuta

Laboral Kutxa Fundación Euskadi taldearen Orbea Orca Maila 55 bizikletaren zozketa.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2021-01-15etik 2021-01-31ra bitartean

AURREZKLIK &... kontuaren zozketa Bukatuta

100 €-ko 3 sari zozkatuko dira, 2020ko irailaren 1etik azaroaren 30ra bitartean AURREZKLIK &... kontu berriak irekitzeagatik. Zozketa-eguna: 2020ko abenduaren 7an egingo da.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2020-09-01etik 2020-11-30ra bitartean

LABORAL Kutxaren 2020ko ONLINE BANKAREN KANPAINA Bukatuta

IPHONE SE-REN ZOKETA.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2020-10-05etik 2020-11-18ra bitartean

SMS ALERTEN zerbitzuaren kanpainia Bukatuta

Hartu parte Garmin Vivosport markako 10 jarduera-eskumuturren zozketan.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2020-09-15etik 2020-11-15era bitartean

SUPER BATEN IRAILEKO kanpaina Bukatuta

5.000 opari-puntuko HIRU sorta opari, SUPER BAT katalogoan trukatzeko. SUPER BAT haurrentzako kontuaren titularrak diren 16 urtetik beherako bezeroek (pertsona fisikoek) hartuko dute parte zozketan, baldin eta LABORAL Kutxaren bulegoetan SUPER BAT kontua zabaltzen dutenean edo kontuan diru-sarrerara bat egiten dutenean parte hartzeko kupoia eta dagokion ziurtagiria ematen badituzte .

- Zozketaren oinarrien PDFa

2020-09-01etik 2020-10-15era bitartean

GOAZENEN AURRESTREINALDIAREN kanpaina Bukatuta

EHUN ETA BERROGEITA HAMAR (150) baimen eskusibo zozkatuko dira, GOIAZEN 7.0ren online aurrestreinaldia streaming pribatu bidez ikusteko. Egoitza Espainian duten 16 urtetik beherako bezeroek (pertsona fisikoek) hartuko dute parte zozketan, baldin eta horien legezko ordezkariak LABORAL Kutxaren SUPER BAT haurrentzako aurrezki-kontuen titularrak badira. Parte hartzeko inprimaki bat bete beharko dute webgunean.

- Zozketaren oinarrien PDFa

2020-09-25etik 2020-11-15ra bitartean

LK PAY APPAREN 2020KO UDAKO KANPAINA. 500 €-KO BOST TXARTELEN ZOZKETA. Bukatuta

Zozketan parte hartzeko epea 2020ko ekainaren 10ean hasi eta 2020ko abuztuaren 31n amaituko da, biak barne. Zozketa 2020ko irailaren 9an egingo da.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2020-06-10etik 2020-08-31ra bitartean

AURREZKLIK &... kontuaren zozketa Bukatuta

100 €-ko 3 sari zozkatuko dira, 2020ko maiatzaren 1etik uztailaren 31ra bitartean AURREZKLIK &... kontu berriak irekitzeagatik. Zozketa-eguna: 2020ko irailaren 1a.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2020-05-01etik 2020-07-31ra bitartean

10 SAMSUNG GALAXY TAB A TABLETAREN ZOZKETA Bukatuta

LABORAL Kutxaren bezero diren 18 urtetik gorako pertsona fisikoek hartu ahal izango dute parte zozketan, baldin eta sustapenaren aldian, 2020ko otsailaren 21etik apirilaren 17ra bitartean, Online Bankan sartzen badira. Online Bankan sartzen direnean, zozketarako partaidetza bat eskuratuko dute.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2020/02/21etik 2020-04-17ra bitartean

LAGUNARTEKO AFARIA BIZUMEKIN Bukatuta

18 eta 25 urte bitarteko bezeroak (pertsona fisikoak) izatea, BIZUM berehalako ordainketa-zerbitzuan erregistratuta egotea edo erregistratzea, eta 2020ko martxoaren 2tik 31ra zerbitzu hori erabiltzea. Lagun-talde osoarentzako afari bat, irabazleak nahi duen lekuan, 2020ko ekainaren 30a baino lehen. Sariak 1.000 €-ko muga izango du.

- Zozketaren oinarrien PDFa

2020/03/02etik 2020-03-31ra bitartean

FLOW SORTAdun iPhone 11 PRO baten zozketa (256 GB) Bukatuta

Zozketan LABORAL Kutxako bezero diren 18 urtetik gorako pertsona fisikoek parte hartuko dute, baldin eta Online Bankan eta LK Pay aplikazioan izena emanda badaude edo haien erabiltzaileak badira, LABORAL Kutxarekin zordunketa-txartel bat kontratatuta badute, eta datu pertsonal hauek eman badituzte: helbide elektronikoa eta telefono mugikorraren zenbakia.

- Sustapenaren PDFa
- Zozketaren oinarrien PDFa

2020-02-20tik 2020-03-31ra bitartean

AURREZKLIK &... kontuaren zozketa Bukatuta

100 €-ko 3 sari zozkatuko dira, 2020ko urtarrilaren 1etik martxoaren 31ra bitartean AURREZKLIK &... kontu berriak irekitzeagatik. Zozketa-eguna: 2020ko apirilaren 15a.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2019-01-01etik 2020-03-31ra bitartean

IRABAZI TURKIARAKO BIDAIA BAT LK PAYREKIN! Bukatuta

Ordaindu saltokietan mugikorrarekin edo bidali dirua Bizumekin eta parte hartu 2 lagunentzako 8 eguneko bidaia baten zozketan..

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2019-12-12tik 2020-01-31ra bitartean

AURREZKLIK &... kontuaren zozketa Bukatuta

100 €-ko 3 sari zozkatuko dira, 2019ko urriaren 1etik abenduaren 31era bitartean irekitako AURREZKLIK &... kontuen artean. Zozketa-eguna: 2020ko urtarrilaren 14ean.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2019-10-01etik 2019-12-31ra bitartean

Pedro Subijanaren Akelarre jatetxean bi lagunentzako afaria eta hotela Bukatuta

Zozketa 2019ko azaroaren 25ean egingo da, ausazko sistema informatikoaren bidez, adierazitako epean (2019ko abuztuaren 1etik urriaren 31ra, biak barne) zozketaren baldintzak betetzen dituzten pertsona guztien artean..

- Zozketaren oinarrien PDFa

2019-08-01tik 2019-10-31ra bitartean

Super LK Bukatuta

Super LK fidelizazio-programako 1.000 puntuko 50 sorta zozkatuko dira (sorta bat irabazle bakoitzeko)..

- Zozketaren oinarrien PDFa

2019-09-12tik 2019-09-21ra bitartean

IRABAZI 12 HILEKO EKARPENA ZURE PLANEAN Bukatuta

Aktibatu hileko ekarpen-plan bat uztailearen 9a baino lehen eta urtebeteko ekarpena irabazi ahal izango duzu.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2019-04-15tik 2019-07-09ra bitartean

AURREZKLIK &... kontuaren zozketa Bukatuta

100 €-ko 3 sari zozkatuko dira, 2019ko apirilaren 1etik ekainaren 30era bitartean irekitako AURREZKLIK &... kontuen artean. Zozketa-eguna: 2019ko uztailearen 15ean.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2019-04-01etik 2019-06-30ra bitartean

LK PAY-rekin 100 XIAOMI MI POWER BANK 2S BATERIEN ZOZKETA Bukatuta

Sustapen hau 2019ko apirilaren 24tik 2019ko ekainaren 14ra bitartean (biak barne) egongo da indarrean. Zozketa 2019ko ekainaren 21ean egingo da. Ikusi zozketaren oinarriak informazio guztiarekin.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2019-04-24tik 2019-06-14ra bitartean

Orain AMAZON ECHO hau irabaz dezakezu, Online Bankan sartzeagatik Bukatuta

Sustapen hau 2019ko otsailaren 7tik martxoaren 31ra bitartean (biak barne) egongo da indarrean. Zozketa 2019ko apirilaren 8an egingo da. Ikusi zozketaren oinarriak informazio guztiarekin..

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2019-02-07tik 2019-03-31ra bitartean

New Yorkera edo beste edozein lekutara AURREZKLIK &... kontuarekin Bukatuta

150 €-ko 3 sari zozkatuko dira, 2019ko urtarrilaren 1etik martxoaren 31ra bitartean irekitzen diren AURREZKLIK &... kontu berrien artean. Zozketa-eguna: 2019ko apirilaren 15a.

- Zozketaren oinarrien PDFa

2019-01-01tik 2019-03-31ra bitartean

Kopenhagen asteburu bat igarotzeko 2 lagunentzako 10 egonaldiren zozketa Bukatuta

Kopenhagen asteburu bat igarotzeko 2 lagunentzako 10 egonaldi zozkatuko dira.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2019-01-01tik 2019-02-28ra bitartean

LK Pay App-a erabiltzeak saria Dakar Bukatuta

Hari gabeko 10 Bose bozgoragailuren zozketa, LK Pay App-a erabiltzearen, 2018ko abenduaren 3a eta 2019ko urtarrilaren 31 artean. Zozketa data, 2019ko otsailaren 11a.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2018-12-03tik 2019-01-31ra bitartean

AURREZKLIK &... kontuaren zozketa Bukatuta

100 €-ko 3 sari zozkatuko dira, 2018ko azaroaren 1etik abenduaren 31ra bitartean irekitako AURREZKLIK &... kontuen artean. Zozketa-eguna: 2019ko abenduaren 14an.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2018-11-01etik 2018-12-31ra bitartean

100 gabon-saskiren zozketa Bukatuta

100 Bioeko gabon-saski zozkatuko dira. Zozketa 2018ko abenduaren 18an izango da.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2018-12-05etik 2018-12-17ra bitartean

Mugikorren alerten zerbitzua Bukatuta

6.000 travel club puntuko 10 sariren zozketa.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2018-10-10etik 2018-12-10era bitartean

AURREZKLIK &... kontuaren zozketa Bukatuta

100 €-ko 3 sari zozkatuko dira, 2018ko irailaren 1etik urriaren 31ra bitartean irekitako AURREZKLIK &... kontuen artean. Zozketa-eguna: 2018ko azaroaren 12an.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2018-09-01etik 2018-10-31ra bitartean

300€ 10 SARIENEN ZOZKETA, ONLINE BANKA ERABILTZEAGATIK Bukatuta

Uda osteko aldapa eramangarriagoa zure Online Bankari esker. Zure Online Banka erabiliz besterik ez, 300€ko 10 sariren zozketan parte har dezakezu.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2018-09-03tik 2018-10-31ra bitartean

5 AURREZKIAren zozketa Bukatuta

5.000 Travel puntuko 15 sorten zozketa.

- Sustapenaren PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2018-09-03tik 2018-09-28ra bitartean

2.000 €-ko 5 sariren zozketa. Bukatuta

Pertsona fisikoak diren 18 urtetik gorako bezeroek hartuko dute parte zozketan, betiere 2018ko uztailan eta abuztuan (hil bakoitzean) LABORAL Kutxaren kreditu- edo zordunketa-txartel partikularrekin gutxienez 300 euroko ordainketak egiten badituzte. Parte-hartzaileek, hil horietarako ezarritako zenbatekoak gastatzeaz gain, beren txartela LK Pay aplikazioarekin lotzen badute eta horren bidez gutxienez ordainketa bat egiten badute, bikoiztu egingo dituzte aukerak zozketan.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2018-07-01etik 2018-08-31ra bitartean

3 HUAWEI P10 LITEREN ZOZKETA LK PY APPREKIN Bukatuta

HUAWEI P10 LITE BAT IRAZ DEZAKEZU UDA HONTAN LK PAY ERABILTZEAREN.
Zozketa 2018ko irailaren 10ean egingo da.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2018-06-20etik 2018-08-31ra bitartean

BIDAIAKO LAGUNTZA-ASEGURUEN KANPAINAREN ZOZKETA Bukatuta

Bezeroak Huawei P10 Lite J smartphone baten zozketan hartuko du parte, baldin eta Bidaiako Laguntza Asegurua kontratatzen badu LABORAL Kutxaren bidez kanpainak irauten duen bitartean, 2018ko, ekainaren 19tik uztailaren 31ra. Zozketa 2018-09-15ean egingo da.

- Zozketaren oinarrien PDFa

2018-06-12etik 2018-07-31ra bitartean

AURREZKLIK &... kontuaren zozketa Bukatuta

100 €-ko 3 sari zozkatuko dira, 2018ko ekainaren 1etik uztailaren 31ra bitartean irekitako AURREZKLIK &... kontuen artean. Zozketa-eguna: 2018ko irailaren 3an.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2018-06-01etik 2018-07-31ra bitartean

PENTSIO ETA AURREIKUSPEN PLANAK - Urte osoko ekarpena DOAN atera ahal zaizu Bukatuta

Aktibatu orain hileko ekarpen-plan bat LABORAL Kutxaren Pentsio edo

Aurreikuzpen Plan baten, uztaillaren 9a baino lehen eta zozkatuko ditugun 5 sarietako bat irabaz dezakezu: urte osoko ekarpena doan.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2018-04-15tik 2018-07-09era bitartean

Online Gestioak - 20€-ko 100 opari-txekeren zozketa Bukatuta

20€-ko 100 opari-txekeren zozketa parte hartu, Online Bankan sinadura behar duen eragiketa bat egiteagatik.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2018-04-26tik 2018-06-30era bitartean

Satisfazio Inkesta - Iphone X 256 GB baten zozteka Bukatuta

Zure iritzia emateagatik 256GBko Iphone X baten zozketan parte hartu.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2018-03-20tik 2018-06-29ra bitartean

AURREZKLIK &... kontuaren zozketa Bukatuta

100 €-ko 3 sari zozkatuko dira, 2018ko apirilaren 1etik maiatzaren 31ra bitartean irekitako AURREZKLIK &... kontuen artean. Zozketa-eguna: 2018ko ekainaren 11n.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2018-04-01etik 2018-05-31ra bitartean

TXARTELAK: 100 euroko 150 txeke ZOZKETA Bukatuta

18 urtetik gorako bezero pertsona fisikoek hartuko dute parte zozketan, betiere

2018ko martxoaren 1etik apirilaren 30era bitartean LABORAL Kutxaren kreditu-
edo zordunketa-txartel partikularrekin gutxienez 300 euroko ordainketak egiten
badituzte .

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2018-03-01etik 2018-04-30ra bitartean

LIBURUAREN EGUNEKO ZOZKETA Bukatuta

Bina liburu zozkatuko ditugu mailako ikasle guztientzat, eta GOAZENeko
ikasleek banatuko dituzte liburuak.

- Sustapenaren PDFa
- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2018-04-23etik 2018-04-27ra bitartean

SUPER BAT KANPAMENTUEN ZOZKETA Bukatuta

Bi egonaldi zozkatuko ditugu: bata Santo Domingo de la Calzadako
kanpamentuan eta bestea Basque Culinary Centerren udalekuan.

- Sustapenaren PDFa
- Zozketaren oinarrien PDFa

2018-04-01etik 2018-04-24ra bitartean

10. ELKAR ILUSTRAZIO ETA IPUIN LEHIAKETA Bukatuta

Ziur aski, artista batzuk dituzu familian. Zergatik ez dituzu animatzen parte
hartzera?.

- Sustapenaren PDFa
- Zozketaren oinarrien PDFa

2018-03-15etik 2018-04-09ra bitartean

ORAIN, ZURE APP-EK SARIA DUTE* animatu eta erabili. 3 Samsung Galaxy S8
zozkatzen ditugu Bukatuta

*Zozketan parte hartuko dute 2018ko otsailaren 12tik martxoaren 31ra bitartean Apparen bidez LABORAL Kutxaren Online Bankan sartzen direnek, LABORAL Kutxaren LK Pay Appa erabiliz mugikor bidez ordaintzen dutenek eta LK Pay Appeko Bizum zerbitzuaren bidez dirua bidali edo eskatzen dutenek.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2018-02-12etik 2018-03-31ra bitartean

ORDAINDU ZURE MUGIKORRAREKIN ETA IRABAZI EKINTZA-KAMERA BAT Bukatuta

Mugikor bidez ordaintzen baduzu Laboral Kutxa Pay apparekin otsailaren 28a baino lehen, 600 HP LC 100W ekintza-kameraren zozketa parte hartuko duzu.

- Zozketaren oinarrien PDFa

2017-12-26etik 2018-02-28ra bitartean

300€-KO SUSTAPENA Bukatuta

300 eurorainoko eskudiruzko 50 sari: 2017ko irailaren 1etik 2018ko urtarrilaren 31ra bitartean egindako erosketen zenbatekoa itzuliko da, 300 euroko mugarekin. Entitateari egoki iruditzen zaizkion moduan eta lekuan emango du saria.

- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2017-12-01etik 2018-01-31ra bitartean

ONGIZATE ESPERIENTZIEN 100 SORTAREN ZOZKETA – SALTOKIETAN EROSTEKO FINANTZAKETA Bukatuta

100 Ongizate Esperientzia zozkatuko dira, sustapena jaso eta 2017-11-01etik 2017-12-31ra bitartean finantzaketa-eragiketa bat kontratatu duten bezeroen artean, baldin eta kontratatzean beren helbide elektronikoa eman badute.

- Sustapenaren PDFa
- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2017-11-01etik 2017-12-31ra bitartean

AURREZKLIK &... kontuaren #aurreztekoideiak zozketa Bukatuta

200 €-ko 3 sari zozkatuko ditugu beren #aurreztekoideiak ematen dizkigutenen artean. Irabazleei beren AURREZKLIK &... kontuetan sartuko diegu zenbatekoa.

- Sustapenaren PDFa
- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2017-11-24tik 2017-12-24ra bitartean

Mugikorren alerten zerbitzua Bukatuta

6.000 travel club puntuko 10 sariren zozketa.

- Sustapenaren PDFa
- Sustapenaren PDFa
- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2017-10-17etik 2017-12-10ra bitartean

AURREZKLIK &... kontuaren #aurreztekoideiak zozketa Bukatuta

200 €-ko 3 sari zozkatuko ditugu beren #aurreztekoideiak ematen dizkigutenen artean. Irabazleei beren AURREZKLIK &... kontuetan sartuko diegu zenbatekoa.

- Sustapenaren PDFa
- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2017-10-23tik 2017-11-23ra bitartean

BASQUE CULINARY CENTERREN GONBIDAPENEN ZOZKETA Bukatuta

Zozketa bidezko sustapen bat egingo da. Hain zuzen, Basque Culinary Center Fundazioan 2017ko azaroaren 24an egingo den afari-ikuskitan baterako.

- Sustapenaren PDFa
- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2017-11-09tik 2017-11-19ra bitartean

LABORAL KUTXAREN BULEGOETAN GRAFITIA MARRAZTEKO ZOZKETA + 300 €-REN ZOZKETA Bukatuta

Euskal artista batekin batera, Laboral Kutxaren bulego batean ilustrazio solidario bat marrazteko zozketa, sustapenaren aldian Instagramera grafiti baten argazkia eta sustapenari dagozkion traol-hitzak igo dituzten 18 eta 30 urte bitarteko bezeroen artean. Horrez gain, 300 euro zozkatuko dira parte-hartzaile guztien artean.

- Sustapenaren PDFa
- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2017-11-03tik 2017-11-17ra bitartean

5 AURREZKIAren zozketa Bukatuta

EGO LANDA IHESALDIRAKO 15 ESPERIENTZIA zozkatuko dira kanpainak irauten duen bitartean 5 AURREZKIA kontratatzen duten bezeroen artean.

- Sustapenaren PDFa
- Zozketaren oinarrien PDFa
- Zozketaren irabazleen PDFa

2017-10-02tik 2017-10-31ra bitartean

